
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

  
  
28.04.2021                                                                                                № 25 

     г. Кирово-Чепецк 

  
О внесении и утверждении изменений в Порядок применения 

бюджетной классификации Российской Федерации  

в части, относящейся к бюджету муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
  

В соответствии с приказом начальника департамента финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 28.04.2021 № 24 «О внесении и утверждении 

изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести и утвердить в подраздел 2.2 «Универсальные группы 

направления и направления расходов, увязываемые с целевыми статьями 

муниципальных программ (подпрограмм) и непрограммных направлений 

деятельности (функции) органов местного самоуправления» раздела 2  

Порядка    применения бюджетной классификации Российской Федерации в 

части, относящейся к бюджету муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденного приказом начальника 

департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 17.12.2020 № 68 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными приказом начальника департамента финансов 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 18.02.2021 № 8),  изменения, изложив приложения № 

3,4 к Порядку  в новой редакции. Прилагаются. 

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 
Заместитель главы администрации 

муниципального образования, 
начальник Департамента финансов 

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  

                                             Г.Г. Шавлова 


